平成２７年１月１３日

各 位

長野県松本市芳野 19 番 48 号

キッセイ薬品工業株式会社             E

A（ コ ー ド 番 号  ４ ５ ４ ７ ）             E

関越支店移転のお知らせ

 キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、下記の

通り関越支店を移転しましたのでお知らせ致します。

記

移  転  先： 〒３３０－０８４５

         さいたま市大宮区仲町２丁目７５番地

大宮フコク生命ビル５Ｆ

 Ｔ  Ｅ  Ｌ： ０４８－６５８－０１８０（新番号）

 Ｆ  Ａ  Ｘ： ０４８－６５８－０１８１（新番号）

 業務開始日： 平成２７年１月１３日（火）

以上

≪ お 問 い 合 せ 先 ≫

  広 報 部

  TEL: 0263-25-9523

         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ